fibi recognoscenti et quod speophila sorori sua cum pro  
uisione annua ab eadem summa spectanda quantum  
ad uerese suum tam summa originalis quam et provisionis  
ab eadem summa spectantis concernit ob prohi tam sibi suf  
ficienter satisfacionem uterq; eorum tam soror quam et  
frater quietant et liberum faciunt inscriptiones tam  
originalien quam et cesuam tam et assecutoriam re  
spectu summa principalis et provisionis cum omni eorum  
effectu cassant et annulant omni preteritioni ad eadem  
bona ex quouis fronte habito uterq; eorum abrenunciant  
perpetuis ac duriteris temporibus

Garrickich

Adiutabilitas

Coram officio et aulis presentibus castren Capitul Branses  
personaliter comparens Generosus Casimirus Vladisla  
us honorabilis olim quondam gloriani honorabilis fili  
us in frigina hamionda et hores sanus mente et corpore  
existens palam publice ac libere verbisq; per expressis reco  
gnovit Quia Generoso Stephano garicki filio Casimiri et Casimie  
ro filio eiusdem Stephani in villa fruhorosegna ad bona frigina  
sua hereditaria pertinentia adiutabilitatem et fructum fructum  
mansu in quolibet campo per unum mansum prout extenditur et in  
area edificij in eadem area existentibus in qua aliquando  
laboriosus fructu subditis residebat horto pomatio agris pratis  
moris adiutamentis et cum omnibus eorundem bonorum utilita  
tibus pertinentibus ad eundem mansum in quolibet campo et aream  
pertinentibus nullis exceptis ad extrema vita cuiuslibet eorum  
tempora inscribit et assecurat tali modo quod ipsi priora  
viri et postea filius ea bona supra scripta cum omnibus proventi  
bus utilitatibus pertinentibus tenentur habebunt possidebunt illis uti su  
entur ad extrema vita sua tempora postmodum vero et deinceps  
priorum garickich bona eadem in quibus Generosus Casimirus  
honorabilis et eius legitimos successores plenarie deocho  
debent ubiq; quavis contradictione successorum priorum